
ZARZĄDZENIE NR 74/2010

BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r, Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz §2 i 
§3 uchwały Rady Miejskiej w Kowarach NR XLIV/238/06 z dnia 27 marca 2006 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta 
Kowary, zarządza co następuje:

§ 1
zezwala na nabycie nieruchomości będącej własnością osoby fizycznej oznaczonej numerem 472/2 
obr. 3 a.m. 9 o pow. 0,0138 ha opisanej w księdze wieczystej nr JG1J/00030512/9. 
Nieruchomość  nabywana  jest  w  celu  poprawy zagospodarowania  działki  drogowej  oznaczonej 
numerem  391/1 obr. 3 a.m. 9 o pow. 0,2948 ha.

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                        .............................................


